
UCHWAŁA NR LIX/779/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2018.994)) oraz §17 ust. 5, § 18 ust. 5 i §73 ust. 1 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sandomierza (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 249 poz. 2875 z późn. zm.), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się wybór Pani Wiesławy Sabat na Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta 

Sandomierza.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/588/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 sierpnia

2017 rok w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 9B77732B-4EE3-47CC-86C6-8A1A40C7FC9F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 maja 2018 roku Radny Jerzy Żyła złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego

Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza. Komisja Statutowa dokonała wyboru Pani Wiesławy Sabat

na nowego przewodniczącego tej komisji. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej

uchwały.

Id: 9B77732B-4EE3-47CC-86C6-8A1A40C7FC9F. Uchwalony Strona 1




